Eπισυνάπτεται αναλυτική προσφορά για τα εν λόγω λεξικά του βιβλιοπωλείου «Φλωράς».
H εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει το ΚΑΕ 1121 του Ειδικού Φορέα 01072

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

την έγκριση της δαπάνης του ποσού των 363,98€ (τριακοσίων εξήντα τριών ευρώ και ενενήντα 
οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια των κάτωθι ξενόγλωσσων λεξικών 
για  τις  ανάγκες  του  Αυτοτελούς  Γραφείου  Διεθνών  Θεμάτων  της  Περιφέρειας  Αττικής,  από  το 
«Βιβλιοπωλεία Φλωράς Kosmos»:
1. Longman Dictionary of Contemporary English, τεμάχιο 1